ИТОГОВЫЙ П Р О Т О К О Л
Чемпионата г.Пскова по «Русскому жиму»

	г.Псков, Рижский пр-т, 16								        02.06.2012	
							
Номинация: женщины вес штанги 35 кг.

	
Фамилия, Имя
	Год рождения
	Собств.
вес
	Количество раз
поднятого веса
	Коэф.
атлетизма

	Место


	Мусина Анна (Супер Фитнес)
	1988
	52,9
	28
	18,53
	1

	Демченкова Елена (Ковчег)
	1982
	67,7
	28
	14,48
	2

	Осокина Наталья (Энержи)
	1989
	71,25
	27
	13,26
	3

	Ильина Ольга (Супер Фитнес)
	1982
	63,05
	22
	12,21
	4

	Линде Екатерина (Пыталово)
	1993
	60,75
	21
	12,09
	5

	Барабанцева Мария (Ковчег)
	1995
	60,15
	18
	10,47
	6

	Морбе Ольга (Ковчег)
	1994
	69,65
	14
	7,04
	7



Номинация: мужчины вес штанги 55 кг.

	
Фамилия, Имя
	Год рождения
	Собств.
вес
	Количество раз
поднятого веса
	Коэф.
атлетизма

	Место


	Соловьев Игорь (Алтимейт)
	1986
	67,3
	42
	34,33
	1

	Соколов Андрей (Псков)
	1997
	73,9
	41
	30,51
	2

	Михайлов Андрей (Пыталово)
	1994
	81,9
	39
	26,19
	3




Номинация: мужчины вес штанги 75 кг.

	
Фамилия, Имя
	Год рождения
	Собств.
вес
	Количество раз
поднятого веса
	Коэф.
атлетизма

	Место


	Николахин Сергей (Псков)
	1991
	89,3
	33
	27,72
	1

	Никифоров Сергей (Пауэр)
	1959
	87,4
	30
	25,74
	2

	Федотов Тимур (Псковский р-н)
	1990
	91,4
	30
	24,62
	3

	Денисьев Владимир (Супер Фитнес)
	1989
	75,5
	17
	16,89
	4

	Смирнов Александр (Дно)
	1979
	96,7
	10
	7,75
	5




Номинация: мужчины вес штанги 100 кг.

	
Фамилия, Имя
	Год рождения
	Собств.
вес
	Количество раз
поднятого веса
	Коэф.
атлетизма

	Место


	Бабаков Дмитрий (Пыталово)
	1986
	73,8
	20
	27,1
	1

	Утко Артем (Алтимейт)
	1982
	84,2
	21
	24,94
	2

	Хмызников Вячеслав (Русич)
	1975
	90,3
	22
	24,36
	3

	Микадов Антон (Алтимейт)
	1984
	84,6
	20
	23,64
	4

	Лютсепп Станислав (Пауэр)
	1991
	92,6
	19
	20,52
	5

	Слепухин Андрей (ДЮСШ СВС)
	1974
	95,8
	17
	17,75
	6

	Соколов Сергей (Алтимейт)
	1987
	71,7
	10
	13,95
	7
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Номинация: мужчины вес штанги 125 кг.

	
Фамилия, Имя
	Год рождения
	Собств.
вес
	Количество раз
поднятого веса
	Коэф.
атлетизма

	Место


	Алексеев Дмитрий (Энержи)
	1981
	135,7
	21
	19,34
	1

	Васильев Василий (Энержи)
	1988
	134,3
	17
	15,82
	2




